CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO Nº  / 2021

Congratula a empresa Infocus Desenvolvimento,

através dos sócios Cinthia Oliveira e Ricardo

Ferreira, por ministrarem a Semana do

Empreendedorismo de 14 a 18 de junho, para os

aprendizes do Educandário Deus e a Natureza.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para empresa Infocus

Desenvolvimento, através dos sócios Cinthia Oliveira e Ricardo Ferreira, por

ministrarem a Semana do Empreendedorismo de 14 a 18 de junho, para os

aprendizes do educandário Deus e a Natureza

Justificação

De 14 a 18 de junho Cinthia Oliveira e Ricardo Ferreira em parceria com o

Educandário Deus e a Natureza, realizaram de forma virtual aos aprendizes do

Educandário, a Semana do Empreendedorismo.

Essa é mais uma ferramenta importante para estes jovens que estão

preparando-se para o mercado de trabalho.

Sala das Sessões, em 28 de junho de 2021.

DR.OTHNIEL HARFUCH

Vereador

PROT-CMI 1655/2021
28/06/2021 - 10:59
MOC 214/2021

PROT-CMI 1655/2021
28/06/2021 - 10:59
MOC 214/2021